



WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY W OLSZTYNIE

ul. Emilii Plater 1

10-562 Olsztyn

Olsztyn, dnia 20 stycznia 2020 r.

Adm. 246 – 1/2020

**Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

W związku z otrzymaniem pytań do Ogłoszenia z dnia 16 stycznia 2020 r. dotyczącego udzielenia zamówienia na: „Całodobową ochronę fizyczną osób i mienia wraz z obsługą urządzeń ochrony technicznej w budynku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie” – znak sprawy: Adm. 246 – 1/2020, Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

„Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemu alarmowego ppoż. do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej oraz z ilu central składa się ten system?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest podłączony do systemu monitorowania sygnałów alarmowych z systemu sygnalizacji pożarów.

Pytanie nr 2

„Z ilu central alarmowych składa się system sygnalizacji włamania i napadu zamawiającego?”

Odpowiedź:

System sygnalizacji włamania i napadu Sądu składa się z jednej centrali.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie przez wykonawcę pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników posiadających orzeczenie o niepełnosprawności na warunkach określonych w Ogłoszeniu .

Pytanie nr 4

„Czy w związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę, Zamawiający dopuszcza aby godziny nadliczbowe wykraczające poza wymiar etatu mogły być wypracowywane przez pracowników ochrony w ramach umów cywilnoprawnych?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozliczenia godzin nadliczbowych w ramach umów cywilnoprawnych.

Pytanie nr 5

„Czy w przypadku składania oferty przez konsorcjum 2 firm, Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników ochrony w wymiarze po 0,5 etatu u każdego z członków konsorcjum?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zatrudnienia pracowników ochrony w wymiarze po 0,5 etatu u członków konsorcjum. Pracownicy powinni być zatrudnieni przez członka konsorcjum - lidera, z którym Zamawiający podpisze umowę na wykonanie usługi ochrony.

Pytanie nr 6

„Czy Zamawiający dopuszcza powierzenie części zamówienia w zakresie bezpośredniej ochrony fizycznej jak i interwencji podejmowanych przez grupę interwencyjną podwykonawcy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powierzenia części zamówienia w zakresie bezpośredniej ochrony fizycznej jak i interwencji podejmowanych przez grupę interwencyjną podwykonawców.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Olsztynie
Katarzyna Szawerdak
Katarzyna Szawerdak